2023消警第 218号

 2024年３月 29日

豊丘上町の皆様

須坂市消防長 手塚 寿彦

                                （公印省略）

2024年春の特別火災予防運動に伴う消防訓練の実施について（お知らせ）

平素から、市消防行政につきまして、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、須坂市消防本部では、春の特別火災予防運動の一環として、豊丘上町区にお

いて、消防本部、消防団、須坂警察署及び自治会の関係機関が連携した消防訓練を下

記のとおり計画しております。

つきましては、消防車のサイレン及び通行規制等の御迷惑をおかけしますが、御理

解と御協力をお願いします。

記

１ 日  時  2024年４月 14日（日） 午前８時から午前９時まで

２ 場  所  須坂市大字豊丘（豊丘上町）離れ山周辺

３ 訓練内容  豊丘上町区離れ山からの出火を想定し、関係機関が連携を図り消防

車両等による山林火災防ぎょ訓練を行います。

４ 参加機関

(1)  須坂市消防本部・署

(2)  須坂市消防団（本部・第 1分団、第８分団、第 10分団、第 11分団）

(3)  須坂警察署

(4)  豊丘上町区

５ その他

(1)  訓練日前日（４月 13日）、該当地区に防災行政無線にて事前広報を実施します。

(2)  災害等で訓練が中止になる場合があります。

(3)  訓練会場周辺を一部通行規制いたします。

担 当  須坂市消防本部 警防課 警防係

小林(係長) 小池(担当者)

電 話  026-245-4900（課専用）

ファクシミリ   026-248-4460

電子メール  s-keibou＠city.suzaka.nagano.jp（課専用）

回 覧